



## Amesto AccountHouse A/S

Vandtårnsvej 62, 4.  
2860 Søborg  
CVR-nr. 26113156

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.03.2021

---

**Kasper Fuglevig Mortensen**  
Dirigent

# Indhold

|                                            |    |
|--------------------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger                     | 2  |
| Ledespåtegning                             | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Resultatopgørelse for 2020                 | 8  |
| Balance pr. 31.12.2020                     | 9  |
| Egenkapitalopgørelse for 2020              | 11 |
| Noter                                      | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 14 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Amesto AccountHouse A/S

Vandtårnsvej 62, 4.

2860 Søborg

CVR-nr.: 26113156

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Siri Margrethe Nilssen, formand

Marianne Vodstrup Johansson

Ingrid Helene Farstad

## Direktion

Kasper Fuglevig Mortensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Aktiviteterne i selskabet består i at drive løn-, bogførings- og regnskabsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud efter skat på 1.666 t.kr. imod et resultat i 2019 på 1.816 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 4.633 t.kr. imod en egenkapital i 2019 på 2.967 t.kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Selskabet forventer et overskud i samme størrelsesorden i 2021.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen og frem til i dag indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for bedømmelsen af selskabets regnskab, som der ikke er taget hensyn til ved regnskabsudarbejdelsen i form af indarbejdelse og/eller oplysning i øvrigt



# Resultatopgørelse for 2020

|                                        | Note | 2020<br>kr.       | 2019<br>kr.       |
|----------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>18.934.187</b> | <b>20.510.742</b> |
| Personaleomkostninger                  | 1    | (16.563.223)      | (17.848.041)      |
| Af- og nedskrivninger                  | 2    | (255.233)         | (227.906)         |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>2.115.731</b>  | <b>2.434.795</b>  |
| Andre finansielle indtægter            |      | 13.554            | 1.650             |
| Andre finansielle omkostninger         |      | (40.701)          | (89.219)          |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>2.088.584</b>  | <b>2.347.226</b>  |
| Skat af årets resultat                 | 3    | (422.186)         | (531.160)         |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>1.666.398</b>  | <b>1.816.066</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                   |                   |
| Overført resultat                      |      | 1.666.398         | 1.816.066         |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>1.666.398</b>  | <b>1.816.066</b>  |

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

|                                              | Note | 2020<br>kr.       | 2019<br>kr.      |
|----------------------------------------------|------|-------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 100.366           | 102.461          |
| Indretning af lejede lokaler                 |      | 289.414           | 469.105          |
| <b>Materielle aktiver</b>                    | 4    | <b>389.780</b>    | <b>571.566</b>   |
| Andre tilgodehavender                        |      | 2.000             | 2.000            |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   |      | <b>2.000</b>      | <b>2.000</b>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>391.780</b>    | <b>573.566</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 4.329.019         | 5.293.618        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    |      | 104.664           | 261.283          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 4.387.029         | 45.247           |
| Andre tilgodehavender                        |      | 42.977            | 36.774           |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 100.479           | 279.894          |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>8.964.168</b>  | <b>5.916.816</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>1.797.808</b>  | <b>915.618</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>10.761.976</b> | <b>6.832.434</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>11.153.756</b> | <b>7.406.000</b> |

**Passiver**

|                                               | Note | 2020<br>kr.       | 2019<br>kr.      |
|-----------------------------------------------|------|-------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                            |      | 500.000           | 500.000          |
| Overkurs ved emission                         |      | 2.825.000         | 2.825.000        |
| Overført overskud eller underskud             |      | 1.308.068         | (358.330)        |
| <b>Egenkapital</b>                            |      | <b>4.633.068</b>  | <b>2.966.670</b> |
| Udskudt skat                                  |      | 18.000            | 21.000           |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                 |      | <b>18.000</b>     | <b>21.000</b>    |
| Anden gæld                                    |      | 1.315.721         | 0                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>        | 5    | <b>1.315.721</b>  | <b>0</b>         |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder           |      | 35.105            | 35.105           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |      | 439.239           | 261.504          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder             |      | 576.479           | 71.781           |
| Skyldige sambeskatningsbidrag                 |      | 463.452           | 554.030          |
| Anden gæld                                    |      | 3.672.692         | 3.495.910        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |      | <b>5.186.967</b>  | <b>4.418.330</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |      | <b>6.502.688</b>  | <b>4.418.330</b> |
| <b>Passiver</b>                               |      | <b>11.153.756</b> | <b>7.406.000</b> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 6    |                   |                  |
| Eventualforpligtelser                         | 7    |                   |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 8    |                   |                  |

# Egenkapitalopgørelse for 2020

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overkurs ved<br>emission<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|---------------------------------|------------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital primo         | 500.000                        | 2.825.000                       | (358.330)                                      | 2.966.670        |
| Årets resultat            | 0                              | 0                               | 1.666.398                                      | 1.666.398        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>500.000</b>                 | <b>2.825.000</b>                | <b>1.308.068</b>                               | <b>4.633.068</b> |

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

|                                                   | 2020<br>kr.       | 2019<br>kr.       |
|---------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Gager og lønninger                                | 15.019.850        | 15.618.936        |
| Andre omkostninger til social sikring             | 773.708           | 814.098           |
| Andre personaleomkostninger                       | 769.665           | 1.415.007         |
|                                                   | <b>16.563.223</b> | <b>17.848.041</b> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 28                | 30                |

## 2 Af- og nedskrivninger

|                                     | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver | 255.233        | 227.906        |
|                                     | <b>255.233</b> | <b>227.906</b> |

## 3 Skat af årets resultat

|                                    | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat                        | 463.452        | 529.160        |
| Ændring af udskudt skat            | (3.000)        | 2.000          |
| Regulering vedrørende tidligere år | (38.266)       | 0              |
|                                    | <b>422.186</b> | <b>531.160</b> |

## 4 Materielle aktiver

|                                     | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar<br>kr. | Indretning af<br>lejede lokaler<br>kr. |
|-------------------------------------|------------------------------------------------------|----------------------------------------|
| Kostpris primo                      | 250.077                                              | 951.904                                |
| Tilgange                            | 59.057                                               | 14.390                                 |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>309.134</b>                                       | <b>966.294</b>                         |
| Af- og nedskrivninger primo         | (147.616)                                            | (482.799)                              |
| Årets afskrivninger                 | (61.152)                                             | (194.081)                              |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(208.768)</b>                                     | <b>(676.880)</b>                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>100.366</b>                                       | <b>289.414</b>                         |

## 5 Langfristede forpligtelser

|            | <b>Forfald<br/>efter 12<br/>måneder<br/>2020<br/>kr.</b> |
|------------|----------------------------------------------------------|
| Anden gæld | 1.315.721                                                |
|            | <b>1.315.721</b>                                         |

Posten vedr. indefrosne feriepenge.

Restgæld efter 5 år: 0 t.kr.

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

|                                                                                | <b>2020<br/>kr.</b> | <b>2019<br/>kr.</b> |
|--------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 1.458.368           | 2.044.277           |

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår som administrationsselskab i en dansk sambeskatning med Amesto Solutions A/S, Danske Billund ApS, Amesto Management A/S og Amesto Nextbridge A/S. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld hos kreditinstitut har selskabet afgivet virksomhedspant stort 700.000 kr. i materielle anlægsaktiver samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Der er pr. 31.12.2020 ingen gæld til kreditinstitut.
